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TURVALLISUUSOHJEET Covid-19 tartuntariskin ehkäisemiseksi / 

Jyväskylä Cup 25. – 27.9.2020 
 
Yleistä 
 
Tässä on Jyväskylä Cup – turnauksen turvallisuusohjeet Covid-19 tartuntariskin 
ehkäisemiseksi, jotta turnaus pystytään viemään läpi kaikkien turnaukseen osallistuvien 
ihmisten (mm. pelaajat, joukkueiden taustat, talkootyöntekijät, katsojat) osalta terveydelle 
turvallisesti. Nämä turvallisuusohjeet on tehty Jyväskylän Pallokerho ry:n Covid-19 
turvallisuussuunnitelman pohjalta, jonka Jyväskylän kaupungin tartuntatautien 
vastuulääkäri on tarkistanut, hyväksynyt ja ohjeet on yhteistyössä päivitetty 18.9.2020.    
 
Jyväskylä Cup – turnauksessa (jatkossa: turnaus) noudatetaan valtioneuvoston, 
aluehallintoviraston ja THL:n antamia ohjeistuksia Covid-19 tartuntariskin ehkäisemiseksi. 
Hippo – turnauksen turvallisuusohjeet on tehty näiden ohjeistuksien ja Suomen Palloliiton 
seuroille antamien ohjeistuksien pohjalta.  
 

 Turnauksessa noudatetaan järjestämishetkellä voimassa olevia viranomaisohjeita 
sekä turnauspaikan omia ohjeistuksia 

 Jokaisen turnauksen joukkueen vastuuhenkilölle annetaan nämä ohjeistukset 
etukäteen sähköisesti henkilökohtaisesti ja häneltä vaaditaan kuittaus sähköisesti, 
että on vastaanottanut nämä, joukkueen kaikki jäsenet sitoutuvat näihin sekä hän 
vastuuhenkilönä huolehtii ja vastaa koko turnauksen ajan, että näitä noudatetaan 

 Kaikkien turnaukseen osallistuvien joukkueiden vastuuhenkilöiden tulee olla 
tavoitettavissa mahdollisimman sujuvasti ja nopeasti koko turnauksen ajan 

 Turnaus pyrkii välttämään diplomien ja mitalien yhteisjakotilaisuuksia 
 Turnaus korostaa ottelutapahtumien, majoitusten ja ruokailujen osalta: 

o KUKAAN EI SAA OSALLISTUA turnaukseen, jos tuntee itsensä kipeäksi 
o Kaikkien tulee aivastaa ja yskiä oikein (hihaan tai nenäliinaan) 
o Kaikkien tulee huolehtia käsihygieniasta (käsien pesu ja käsidesin käyttö) 
o Kaikkien tulee pitää vähintään 1.5 metrin turvaväli toiseen ihmiseen. Jos 

tämä ei ole mahdollista, niin yli 15-vuotiaiden ja aikuisten tulee pitää 
maskia myös näissä tilanteissa! 

 Käsidesiä tulee olemaan tarjolla kaikilla turnauksen ottelukentillä, majoitus- ja 
ruokailukoululla sekä kenttä- ja koulukioskeissa. Haluamme korostaa kaikille 
käsidesin käytön tärkeydestä 

 Turnauksen kaikille talkootyöntekijöille haluamme korostaa, että oman 
talkootehtävän lisäksi kaikkien tulee kiinnittää huomiota, miten turnauksen Covid-19 
ohjeistuksia noudatetaan ottelutapahtumissa sekä majoitus- ja ruokailukoululla ja 
tarpeen tullen näistä muistuttamaan turnaukseen osallistujille 

 Turnauksessa tulee toimimaan myös turvallisuusvastaava, joka seuraa mm, 
että turnauksen turvallisuusohjeita ja kaikkia muita annettuja ohjeistuksia 
noudatetaan turnaukseen osallistuvien, katsojien ja talkootyöntekijöiden osalta. 
Häneen tulee myös olla välittömästi yhteydessä, jos jollakin turnaukseen 
osallistuvalle tai talkootyöntekijälle tulee Covid-19 oireisiin viittaavia tuntemuksi 
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Turnauksen ottelutapahtumat Jyväskylän jalkapallokentillä 
 Turnaukseen osallistuvat joukkueet käyttävät ottelukenttien pukuhuonetiloja vain 

yksi joukkue kerrallaan. Pukuhuonetiloissa tulee huolehtia tarkasti käsihygieniasta, 
turvaväleistä ja niissä tulee viettää vain se aika kuin on aivan pakollista. Aina, kun 
on mahdollista, niin pukuhuonetiloja ei tule käyttää 

 Turnauksen kaikki kenttäalueet on varattu vain pelaajien ja joukkueiden käyttöön 
 Vanhemmat ja muu yleisö ohjataan katsomoon tai kenttäalueen ulkoreunoille 

turvavälit huomioiden ja yleisöä ei saa olla esim. turnauksen pelikenttien väleissä 
 Otteluiden välissä pyritään kaikissa tilanteissa välttämään kentillä ruuhkautumisia 
 Turnauksen kaikkiin ottelutapahtumiin liittyvät kättelyt ovat kielletty 
 Turnauksen ottelut pelataan viranomaisten kokoontumisrajoitusten mukaisesti 
 Turnauksen jokaisella kentällä on kenttävastaava tai kenttävastaavia, jotka valvovat 

myös mm. järjestelyiden ja koronaturvallisuuden toteutumista 
 Kaikki turnaukseen osallistuvat joukkueet vastaavat itse oman joukkueensa 

jäsenten käsienpesusta tai käsien desinfioinnista ennen ja jälkeen otteluiden 
 Kaikkien turnauksen ottelujen välissä pyritään välttämään kontakteja muiden kuin 

oman joukkueen kesken. Tämä koskettaa ehdottomasti myös joukkueiden taustoja! 
 
Turnauksen kioskit ottelukentillä ja majoituskoululla  

 Osalla turnausten ottelukentillä ja majoituskoululla tullaan järjestämään 
pienimuotoista kioskitoimintaa 

 Näissä kioskeissa tullaan huomioimaan viranomaisten antamat koronaohjeet 
 Kioskeissa kaikkien asiakkaiden tulee jonottaa väljästi turvavälit huomioiden 
 Kioskin asiakkaiden ja asiakaspalvelijoiden tulee huolehtia tarkasti käsihygieniasta 

(käsien pesu ja käsidesin käyttö) 
 Kioskeissa tullaan välttämään mahdollisuuksien rajoissa yhteiskäyttöottimia ja muita 

tarvikkeita, kuten asiakkaiden itsekäytettäviä termoskannuja 
 Kioskeissa pyrimme myymään lähtökohtaisesti valmiiksi pakattuja tuotteita 
 Kioskin mahdollisessa asiakkaiden terassitilassa tulee myös noudattaa turvavälejä 

 
Turnauksen majoitus ja ruokailut Palokan koululla 

 Turnauksen majoitus- ja ruokailukouluna toimii Palokan koulu. Haluamme edelleen 
korostaa, että majoitus- ja ruokailukoululla kaikkien tulee noudattaa kaikissa 
tilanteissa vähintään 1,5 metrin turvavälejä, kipeänä ei saa tulla koululle, 
käsihygienian tärkeydestä (käsien pesu ja käsidesin käyttö) sekä kuinka yskit ja 
aivastat oikein (hihaan tai nenäliinaan) 

 Käsidesiä on saatavilla turnauksen majoitus- ja ruokailukoululla yleisissä tiloissa ja 
ruokailutiloissa sekä sitä tulee käyttää säännöllisesti tarpeen mukaan 

 Turnausten majoitus- ja ruokailukoululle sisälle saa tulla sisälle vain majoittuvien ja 
ruokailevien joukkueiden pelaajat ja taustat sekä talkoolaiset ja turnauksen ja 
koulun henkilökunta 

 Kaikkien turnaukseen osallistuvien joukkueiden aikuisten tulee käyttää 
maskia majoitus- ja ruokailukouluilla aina, kun ovat oma majoitusluokkansa 
ulkopuolella. HUOM. Maskit tulee tuoda itse mukanaan!   
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 Kaikkien turnaukseen osallistuvien talkootyöntekijöiden tulee käyttää maskia 
majoitus- ja ruokailukouluilla työskennellessään. HUOM. Turnausjärjestäjältä saa 
maskit! 

 Kaikkea ylimääräistä liikkumista turnauksen majoitus- ja ruokailukoulun yleisissä 
tiloissa tulee välttää ja koulun yleisissä tiloissa vietetään vain sen pakollisen ajan, 
jolloin tullaan ja lähdetään koululta, käydään wc:ssä, suihkussa tai syömässä. 
Kaikki ”ylimääräinen” aika vietetään joukkueen omassa majoitusluokassa tai ulkona 

 Turnauksen majoitus- ja ruokailukoulun majoittuminen tullaan järjestämään siten, 
että yksi joukkue majoittuu aina yhteen luokkaan. Turvavälit majoittuvien välillä tulisi 
olla mahdollisimman suuret, varsinkin joukkueen aikuisten välillä 

 Jokaisen joukkueen vastuuhenkilö saa majoittumisen yhteydessä vielä suullisesti 
ohjeet turnauksen järjestäjän taholta, kuinka joukkueen tulee majoitus- ja 
ruokailukoululla toimia majoituksissa ja ruokaluissa, liikkua ja olla, että 
mahdollistetaan terveydelle turvallinen majoittautuminen ja ruokaileminen koululla 

 Turnauksen ruokailut järjestetään siten, että täydestä Palokan koulun ruokalan 
yhtäaikaisesta ruokailijakapasiteetista on käytössä 50% (tätä valvoo turnauksen 
talkootyöntekijät), jotta ruokailutapahtuma mahdollistuu ja turvavälit pysyvät koko 
ajan mahdollisimman hyvinä (ruuan hakeminen ja syöminen) ja jonoja syntyisi 
mahdollisimman vähän. Tämän vuoksi turnaukseen osallistuvien joukkueiden 
ruokailuaikoja porrastetaan ja aikataulutetaan sekä kaikkien tärkeä muistaa, että 
tätä aikataulua tulee noudattaa (lähetetään turnauksen pe-la jojoille spostitse) 

 Turnauksen jokaisen ruokailijan ruokailutapahtuma tulee olla mahdollisimman 
tehokas (haetaan ruoka, syödään ja lähdetään pois ruokailutilasta), jotta kaikki 
ehtivät syödä aikataulun mukaisesti ja jonoja syntyisi mahdollisimman vähän 

 Kaikkien joukkueen jäsenet (pelaajat ja aikuiset) syövät aina yhdessä joukkueena 
samassa pöydässä ja pidetään turvavälit toisiin joukkueisiin ja heidän jäseniin 
 

Toiminta mahdollisessa tartuntatapauksessa 
 Jos turnaukseen osallistujalla (pelaajat, joukkueiden aikuiset tai turnauksen 

talkootyöntekijät / henkilökunta) todetaan turnauksen aikana koronavirusinfektioon 
sopivia oireita, tulee ottaa välittömästi yhteyttä puhelimitse turnauksen 
turvallisuusvastaava / JyPK toiminnanjohtaja Petri Oksanen, p 050 3314 615 

 Tämä henkilö tullaan ohjaamaan tarvittaessa erilliseen tilaan odottamaan, että 
poistuminen turnauksesta on mahdollista 

 Oireiden arviointi tulee tehdä THL:n Omaolo-palvelussa (https://www.omaolo.fi/) tai 
ottamalla puhelimitse yhteyttä paikalliseen terveydenhuollon neuvontaan                
(p. 014 266 0133 / la-su klo 9:00-15:00, päivystysapu p.116 117 / muut ajat) 

 Paikallinen terveydenhuoltoviranomainen ohjaa oireisen henkilön tarvittaessa 
koronavirustestiin 

 Lisäksi turnauksen turvallisuusvastaavan ja paikallisen 
terveydenhuoltoviranomaisen kanssa keskustellaan muun joukkueen turnauksessa 
jatkamisen edellytyksistä ja kenen kanssa kyseinen henkilö on ollut tekemisissä 
turnauksessa jne. 

 Mikäli koronavirustartunta todetaan, tulee terveydenhuoltoviranomaisten jäljittää 
altistuneet ja asettaa karanteeniin. Tulemme tällaisessa tilanteessa olemaan 
välittömästi yhteydessä paikalliseen tartuntataudeista vastaavaan yksikköön 
lisäohjeiden saamiseksi 


